14
lavabo/sink
BOLO
design Mario Ferrarini
lampade/lamps
RIGA, CURVA
design Massimo Broglio
lampada/lamp

1919
BOLO
20
21
BOLO
22
23
24
BOLO
25
26
riga
design Massimo Broglio
28
L P H art.
54 6 5 RIGA54 20,52 W
63 6 5 RIGA63 23,94 W
72 6 5 RIGA72 27,36 W
81 6 5 RIGA81 30,78 W
90 6 5 RIGA90 34,20 W
99 6 5 RIGA99 37,62 W
108 6 5 RIGA108 41,04 W
117 6 5 RIGA117 44,46 W
126 6 5 RIGA126 47,88 W
135 6 5 RIGA135 51,30 W
144 6 5 RIGA144 54,72 W
153 6 5 RIGA153 58,14 W
162 6 5 RIGA162 61,56 W
171 6 5 RIGA171 64,98 W
180 6 5 RIGA180 68,40 W
189 6 5 RIGA189 71,82 W
198 6 5 RIGA198 75,24 W
207 6 5 RIGA207 78,66 W
216 6 5 RIGA216 82,08 W
L P H art.
54 7,5 5 RIGA154 20,52 W
63 7,5 5 RIGA163 23,94 W
72 7,5 5 RIGA172 27,36 W
81 7,5 5 RIGA181 30,78 W
90 7,5 5 RIGA190 34,20 W
99 7,5 5 RIGA199 37,62 W
108 7,5 5 RIGA1108 41,04 W
117 7,5 5 RIGA1117 44,46 W
126 7,5 5 RIGA1126 47,88 W
135 7,5 5 RIGA1135 51,30 W
144 7,5 5 RIGA1144 54,72 W
153 7,5 5 RIGA1153 58,14 W
162 7,5 5 RIGA1162 61,56 W
171 7,5 5 RIGA1171 64,98 W
180 7,5 5 RIGA1180 68,40 W
189 7,5 5 RIGA1189 71,82 W
198 7,5 5 RIGA1198 75,24 W
207 7,5 5 RIGA1207 78,66 W
216 7,5 5 RIGA1216 82,08 W
Nel nome vi è già la dichiarazione di intenti del progetto. Una riga è un segno, un tratto che si allunga e si accorcia secondo volontà. La lampada
è questo. Un oggetto minimalista con dimensioni in lunghezza che possono essere personalizzate secondo le necessità del cliente.
Riga è una lampada molto semplice, realizzata sostanzialmente da quattro parti: un estruso di alluminio della lunghezza richiesta, due frontali di
chiusura e un diffusore in policarbonato.